M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
KK liegend − Wertung − Junioren weibl. StartNr: 179
StandNr: 48 15. August 2020   9:52
Lange, Viktoria #999902568 Thüringen SB
12
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
1819
20
21
22
2324
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
4445
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Ergebnis: 570 (594.9)
Serien: 95 93 96 98 95 93
Zähler: 32 26 2 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 15
weiteste: 2085 (56), 1917 (49), 1597 (14)
beste Teiler 67.8 (57.)  134.3 (31.)  138.4 (39.)
Trefferlage 1.83 mm links,  2.42 mm hoch
Streuwert 6.35,  horizontal: 5.95,  vertikal: 6.72
12
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.4    9.5   10.3 *   10.2   10.3
  10.1    9.7    9.0    9.7   10.3 *
beste Teiler 499.1 (3.)  504.0 (10.)  545.0 (5.)
Trefferlage 0.59 mm rechts,  4.73 mm hoch
Streuwert 6.17,  horizontal: 5.67,  vertikal: 6.63
11
12
13
14
15
16
17
1819
20
Serie 2:
   9.8   10.6 *    9.5    9.0   10.4 *
   9.8    9.5   10.2    9.4    9.9
beste Teiler 247.0 (12.)  452.1 (15.)  588.4 (18.)
Trefferlage 0.52 mm links,  0.14 mm hoch
Streuwert 7.42,  horizontal: 6.62,  vertikal: 8.14
21
22
2324
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.7   10.6 *   10.4 *   10.2    9.8
  10.3 *    9.1    9.9   10.2   10.6 *
beste Teiler 252.0 (30.)  279.8 (22.)  402.7 (23.)
Trefferlage 2.79 mm links,  3.23 mm hoch
Streuwert 4.78,  horizontal: 5.49,  vertikal: 3.94
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
  10.8 *   10.1   10.6 *    9.1   10.7 *
  10.1   10.5 *    9.3   10.8 *   10.1
beste Teiler 134.3 (31.)  138.4 (39.)  163.5 (35.)
Trefferlage 3.03 mm links,  0.93 mm hoch
Streuwert 5.21,  horizontal: 4.84,  vertikal: 5.55
41
42
43
4445
46
47
48
49
50
Serie 5:
  10.2    9.6   10.0   10.2   10.2
   9.3   10.2   10.2    8.6    9.6
beste Teiler 561.2 (47.)  561.6 (45.)  592.6 (44.)
Trefferlage 3.06 mm links,  0.60 mm hoch
Streuwert 7.07,  horizontal: 7.36,  vertikal: 6.77
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Serie 6:
  10.1    9.6    9.7   10.3 *   10.1
   8.3   10.9 *    9.2    9.7    9.4
beste Teiler 67.8 (57.)  497.7 (54.)  654.6 (51.)
Trefferlage 2.14 mm links,  4.91 mm hoch
Streuwert 7.20,  horizontal: 5.98,  vertikal: 8.25
ID: DDF9A060 − Seite: 1gedruckt am:  16. August 2020 11:46
M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
KK liegend − Wertung − Junioren weibl. StartNr: 179
StandNr: 48 15. August 2020   9:52
Lange, Viktoria #999902568 Thüringen SB
Unterschrift des Schützen
ID: DDF9A060 − Seite: 2gedruckt am:  16. August 2020 11:46